# 第33回 スーパージョイントカップ(2024年) のご案内

関西ヨットクラブと北港ヨットクラブの交流レース、スーパージョイントカップも今大会で第 31 回を迎えます。今年度は関西ヨットクラブがホストヨットクラブとして運営を行い、11 月 10 日(日)に開催致します。

参加申込み及び当日の受付・出艇申告は各艇の所属クラブにて行ってください。今年度は表彰式&親睦会を関西ヨットクラブにて行います。

第33回スーパージョイントカップのレースは 2024 年 KYC ポイントレース レース公示(Notice of Race) 20231222 版に準じて行います。但し、以下の項目は下記の通りと致します。

#### - 日程

参加申し込み期限 11 月 3 日(日) 17:00 レイトエントリー受付期限 11 月 8 日(金) 12:00

※親睦会準備の都合上、申し込み期限厳守でお願いします。

レース日程 11 月 10 日(日)

タイムスケジュール 09:00-09:20 受付・出艇申告(KYC 事務所)

10:55 予告信号

16:00~ 表彰式&親睦会(KYC クラブハウス 2F ホール)

## ·必要書類

参加申込書

船舶検査証書及び船舶検査手帳(表裏)コピー

ヨット保険証券のコピー

有効な IRC レーティング ENDORSED 証書のコピー(IRC ENDORSED 証書取得艇のみ)

### ・申し込み先

各ホームポートのヨットクラブ事務局へ申し込み下さい。

### •参加料

出艇料 9,000 円

レイトエントリーフィー 上記金額に 3,000 円を追加した金額

乗員登録料 3,000 円/1 名

#### •帆走指示書

"2024 KYC ポイントレース帆走指示書(SISI) 20231222 版"を適用する。

#### ・臨時係留申し込み

レース後新西宮ヨットハーバーに一時係留を行う場合は、参加申し込み期限までに入港申込書を関西ヨットクラブ事務局(office@kyc.or.jp)まで送信願います。

皆様のスーパージョイントカップのご参加をお待ちしております。

2024年10月07日 一般社団法人関西ヨットクラブ事務局